UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SKHĐT Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu tham khảo ôn thi viết thi tuyển chức danh

Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-SKHĐT ngày 06/5/2020 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về Quy chế Thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng, đơn

vị trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 343/ KH-SKHĐT ngày 07/02/2023 của Sở Kế hoạch và
Đầu tư Ninh Thuận về Thi tuyển chức danh Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh Sở
Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận;

Trên cơ sở kết quả rà soát, giới thiệu của Ban để thi tuyển chức danh Trưởng

phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận về tài liệu tham

khảo ôn thi; Hội đồng thi thống nhất xét chọn và thông báo Danh mục tài liệu tham

khảo ôn thi viết - Kỳ thi tuyển chức danh Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế

hoạch và Đầu tư Ninh Thuận trên Trang Thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư

để các ứng viên dự thi nghiên cứu, tham khảo ôn thi, cụ thể như sau:

1. Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 3/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII về phát triển kinh tế tư nhân trở thành một động lực quan trọng của

nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa.

2. Nghị quyết số 20-NQ/TW, ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể

trong giai đoạn mới.

3. Chỉ thị 18-CT/TU ngày 11/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XIV

về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng trong thực hiện các giải pháp

nâng cao chỉ số PCI của tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025.

Ứng viên dự thi và công chức, viên chức có liên quan theo dõi, tham gia kỳ

thi theo nội dung Thông báo này và Kế hoạch số 343/KH-SKHĐT ngày

07/02/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận ban hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- BTC Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban ngành, UBND các huyện, Tp;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng CM, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, ĐT.

Lê Kim Hoàng

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-21T09:26:34+0700

		2023-03-21T09:26:56+0700

		2023-03-21T09:27:11+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-21T09:52:55+0700